
Unterkunftsliste mit Ansprechpartnern

Unterkunft PLZ Heimleitung / Sozialbetreuung
Telefon
(0711-)

Email Sprechzeiten* Mobilnummern

Solitudestr. 121 70499 S. Franz Jakobs (HL) fjakobs@neuearbeit.de Mo+Di 9-12/13-16 0172 7603731

Bruno Rittler (HL) brittler@neuearbeit.de Mi 13-16, Do+Fr 9-12/13-14 0172 7601712 

Nicole Naser (SB) nicole.naser@eva-stuttgart.de Mo+Di+Do+Fr 9-12
0151 40654905

Felix Koch (SB) felix.koch@eva-stuttgart.de Mo+Do 14-16
0151 40654935

Spechtweg 40 B 70499 S. Elizabeta Klitsch-Znidaric (SB) 806073-85
elizabeta.klitsch-znidaric@eva-

stuttgart.de 
Mo+Do 9-12/14-16 0151-40654942

Simon Lenk (SB) 806073-88 simon.lenk@eva-stuttgart.de Mi 14-16 0151-40654946

Benjamin Wiesener (SB) 806073-70
benjamin.wiesener@eva-

stuttgart.de
Fr 9-12

Steinröhre 1 70499 S. Friedrich Becker (HL) fbecker@neuearbeit.de Mo-Do 9-12/13-16 0152-54614350

Bruno Rittler (HL) brittler@neuearbeit.de Fr 9-14 0172 7601712 

Petra Garcia Slamal (SB) petra.slamal@eva-stuttgart.de Mo, Do: 09 - 12 0151-40654953

Franziska Schulz (SB) franziska.schulz@eva-stuttgart.de Di 13 - 15 0151-40654954

WH Lindental Vicky Kupa (HL) vicky.kupa@waldheim-lindental.de Mo+Di+Do+Fr  9.30-13 0175-2275684

Diepachwiesen 4 70499 S. Tanja König                tanja.koenig@eva-stuttgart.de      Mo+Do 9-13 0151-40654936                  

Geschäftsstelle Armin Albrecht, Bereichsleiter armin.albrecht@eva-stuttgart.de

Schloßstr.76 70176 S. Stefan Greuling, Teamleiter 285440 stefan.greuling@eva-stuttgart.de

Nevena Recknagel, Sekretärin migration@eva-stuttgart.de
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* die angegebenen Zeiten sind Ansprechzeiten der Heimleitung und Beratungszeiten der Sozialarbeiter
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